
LICITAÇÃO MF03320 MODALIDADE PROCESSO 3215/2020

VLR ESTIMADO R$ 275.888,90 Nº DT ABERTURA 24/11/2020

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/03/2021

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 16/03/2021

Desconto %

33% 1º CLASSIFICADO - INABILITADO

32% desclassificado

7% 2º CLASSIFICADO - VENCEDOR

34% desclassificado

33% 1º CLASSIFICADO - INABILITADO

7% 2º CLASSIFICADO - VENCEDOR

33% 1º CLASSIFICADO - INABILITADO

32% desclassificado

7% 2º CLASSIFICADO - VENCEDOR

JOSÉ EDINIZ RIBEIRO PINTURAS ME R$ 37.216,80

A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 50.899,45

LOTE 04 – (Posto Centro) - Exclusivo

A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 84.061,56

LOTE 03 – (Vetor Sul – T8) - Exclusivo

CURY – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS - EIRELI R$ 36.669,50

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

LOTE 01 – (Vetor Norte – R13) - Exclusivo

MODO DE DISPUTA FECHADO

0033

MAIOR DESCONTO POR LOTE

LOTES 01, 03, 04, 05 e 06 - EXCLUSIVOS P/ ME EPP

LOTE 02: NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

LOTE 02 – (Vetor Oeste - Fazgran) - Não diferenciado para 

CURY – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS - EIRELI

CLASSIFIC

pintura nas unidades descentralizadas e postos de atendimento da DAE S/A

VALOR

Valor Total

R$ 44.402,53CURY – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS - EIRELI

JOSÉ EDINIZ RIBEIRO PINTURAS ME R$ 45.065,25

A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 61.633,36

R$ 60.560,48

JOSÉ EDINIZ RIBEIRO PINTURAS ME R$ 59.656,59



32% 1º CLASSIFICADO - INABILITADO

15% desclassificado

7% 2º CLASSIFICADO - VENCEDOR

32% 1º CLASSIFICADO - INABILITADO

15% desclassificado

7% 2º CLASSIFICADO - VENCEDOR

34% desclassificado

33% 1º CLASSIFICADO - INABILITADO

7% 2º CLASSIFICADO - VENCEDORA. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 37.830,42

R$ 8.235,34CURY – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS - EIRELI

CURY – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS - EIRELI R$ 27.254,17

JOSÉ EDINIZ RIBEIRO PINTURAS ME R$ 26.847,40

LOTE 06 – (Posto Eloy Chaves) - Exclusivo

R$ 11.263,04A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

R$ 10.294,18JOSÉ EDINIZ RIBEIRO PINTURAS ME

LOTE 05 – (Posto São João) - Exclusivo

R$ 10.195,88A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

R$ 9.867,20JOSÉ EDINIZ RIBEIRO PINTURAS ME

R$ 7.893,76CURY – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS - EIRELI


